
Id: BB98C635-C3C4-4973-89BC-A7DC515D1669. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 114/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 04 lipca 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową położoną  

w obrębie 0001 Krosno Odrzańskie, oznaczoną jako działka o numerze ewidencyjnym 1225/30  

o powierzchni 0,0163 ha, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 1225/5. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  BURMISTRZ 

  Marek Cebula   


